MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 173/2021 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 20 de outubro de 2021.

O Diretor-Geral Pro Tempore Substituto do  Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 231 /2018, de Campus
05/10/2018, publicado no Diário Oficial da União em 05/10/2018. RESOLVE:

 os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de aplicação do teste de Art. 1º - DESIGNAR
nivelamento 2022 do campus Brusque:

CAMILA MARIA CORREA ROCHA, Professora do Magistério Superior Português/Espanhol, matrícula SIAPE no. 1914511;

, ocupante do cargo de professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Área: Letras: Português/Inglês, ALANA MOTTA GERLACH
matrícula SIAPE no. 2328596;

, ocupante do cargo de professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - JÉSSYCA FINANTES DO CARMO BÓZIO CIPRIANO
Área: Letras - Português/Espanhol, matrícula SIAPE no. 2323227;

 ocupante do cargo de professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Área: Letras - Português/Inglês, RODRIGO SCHAEFER,
matrícula SIAPE no. 3104244;

, ocupante do cargo de Técnico em Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE no. 2322214;ARTUR MENARDI NOGUEIRA JUNIOR

, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n o. 1081291;VALNEI NUNES

, ocupante do cargo de LUIZ GUSTAVO MORO SENKO Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Área: Informática;

, ocupante do cargo de JACKSON MALLMANN Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Área: Informática.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, e Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 21/10/2021 13:41)
JULIO CESAR PEDROSO
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 2386103

Processo Associado: 23514.000002/2021-47

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 173 2021 PORTARIA 20/10/2021 13dc9e55a0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf